VITARO

GROENTECHNIEK

HUSQVARNA KETTINGZAAG 5401 XP
ZONDER ACCU EN LADER

Artikelnummer: 967864014
€839,00€776,08

PRODUCT BESCHRIJVING

Husqgvarna 540i XP is een krachtige en efficiénte kettingzaag op batterijen, gelijk aan een 40cc professionele benzinezaag wanneer
deze is uitgerust met een BLi300-batterij. De machine is ideaal voor het verwijderen van kleine en middelgrote bomen waar u
soepel en efficiént moet zagen. Ontworpen voor professioneel georiénteerde gebruikers die een lichtgewicht, hoogwaardige
kettingzaag met achterhandgreep willen. Levert alle voordelen van batterijvermogen zonder afbreuk te doen aan de snijprestaties.
De geintegreerde connectiviteit maakt het gemakkelijk om gebruiksstatistieken, servicegeschiedenis en laatst bekende locatie bij

te houden in de Husqgvarna Fleet Services ™ app. (exclusief accu en oplader)
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EXTRA INFORMATIE

Accu

Aantal accu's inbegrepen
Accu en lader inbegrepen
Accuspanning - max (V)
Accuspanning (V)

HCP Battery Series SubGroups
Type accu

Trillingen

Dag. trillingen (m/s2)

Dag. trillingen Tijdfact.(h)
Eq. Trilniveau achter (m/s2)
Eq. trilniveau voor (m/s2)
Toebehoren

Cert. voor kettingtype EU
Cert. zaagblad lengte EU
Cert. zaagbladneus EU
Gecertif. voor begrenzer(mm)
Handvat type
Kettingsnelheid max (m/s)
Kettingsteek (Toonhoogte)
Type ketting

Type tandwiel

Type zwaard (lang)

Type zwaardmontage
Zaagblad lengte (cm)
Zaagblad lengte (inch)
Zaagbladlengte - max (cm)
Zaagbladlengte - min (cm)
Smeermiddelen

Olie pomp cap. max (ml/min)
Olie pomp cap. min (ml/min)
Olie pomp type

Olie tank volume (l)

Nee

40

36
i-Series

Li-lon

3,7
3,7
3,7
3,6

HOO, S93G, SP21G
10, 12,14, 16 inch
.325" mini 8T, 1/4" 10T, 1/4" 12T, 1/4" Carving, 3/8" mini 9T
1,1.1,3

Standaard

24

325" mini

SP21G

Spur 7
Tandwielpunt
HSM

35

14

40

30

19

9

Instelbare doorvoer
0,2
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Overig

CE gecertificeerd
Integration test value
Motor

Motortype

Geluid

Geluidsdrukniv. gebr. (dBA)
Geluidsdrukniveau LWA (dBA)
Geluidsniveau. gemeten (dBA)
Algemeen

GTIN-13/EAN

Product Model ID
Afmetingen en gewichten
Artikel brutogewicht (kg)
Gewicht kaal (kg)

Maat (mm)
Verpakkingsbreedte (mm)
Verpakkingshoogte (mm)
Verpakkingslengte (mm)
Aandrijving

Aandrijving

Wielen

Spikes

Meer

Afmetingen

Ja
MPIM Included Script

BLDC (borstelloos)

95
106
104

7,39174E+12
AO00000077

4,276
2,9
11
280
258
490

Accu

Mounted

46 x20x23,5mm



